
 
Usnesení  

z 13. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 4.6.2012

 
Přítomno: 13   členů zastupitelstva města
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/13/202/2012/VI
Zastupitelstvo města schvaluje: ing. Šárku Rozsívalovou, Věru Černohousovou, Luďka Divíška  předkladateli návrhu
usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 12   pro,   0 proti, 1 se zdržel.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Marcelu Rykrovou, zapisovatelkou ze zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách
Hlasování o návrhu 13 pro,   0 proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/203/2012/VI
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Starosta Petr Hudousek požádal o doplnění bodu programu o č.13 – Nabídka DEKPROJEKT s.r.o. – zateplení MŠ
Hlasování o návrhu   13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Hlasování o celku programu jednání 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/204/2012/VI
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/205/2012/VI
Zpráva o hospodaření města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření města za období 1–4/2012. Zpráva je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/206/2012/VI
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 1. až č. 8 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/207/2012/VI
Závěrečný účet Města Rokytnice v O.h. za rok 2011
Zastupitelstvo města schvaluje: Závěrečný účet města za rok 2011 a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením
města za rok 2011 s výhradami, na základě nichž přijímá opatření k nápravě, která jsou přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Usnesení č. ZM/13/208/2012/VI
Výsledek hospodaření
Zastupitelstvo města schvaluje: výsledek hospodaření z hlavní činnosti roku 2011 ve výši 1 609 483,49Kč a
z hospodářské činnosti roku 2011 ve výši 1 809 398,68Kč a jeho převod na účet 432 – nerozdělený zisk, neuhrazená
ztráta minulých let.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/209/2012/VI
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/210/2012/VI
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z kontrolního výboru, který je přílohou zápisu.



Zastupitelstvo města pověřuje: kontrolní výbor k provedení kontroly plnění platných nájemních smluv uzavřených mezi
společností Centep s.r.o. a dalšími smluvními partnery
                                                                                                    Termín: do 31.10. 2012
Zastupitelstvo města bere na vědomí: výsledek kontroly z provedené kontroly dodržování Směrnice, kterou se upravují
pravidla hospodaření s byty v majetku města.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/13/211/2012/VI
Informace o činnosti Destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o činnosti Destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Usnesení č. ZM/13/212/2012/VI
Hanička – objekt bez čp. a ev.č.na st.p.č.160 v k.ú.Horní Rokytnice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace starosty a tajemníka o:
-         stavebně technickém stavu objektu bez čp. a ev.č.na st.p.č.160 v k.ú.Horní Rokytnice, které je vlastnictvím pana
Petra Pavlíka,
-         podnětu Lesů ČR s.p. k MěÚ Rokytnice v Orlických horách, Odboru výstavby a ŽP včetně stanoviska tohoto odboru,
-         naplňování smluvních závazků z Kupní smlouvy se zřízením předkupního práva, kterou uzavřelo Město Rokytnice v
Orlických horách a pan Petr Pavlík dne 26.3.2009.
Zastupitelstvo města schvaluje: v souladu s ustanoveními článku VI. odstavce 3. jednostranně odstoupit od Kupní
smlouvy se zřízením předkupního práva, kterou spolu uzavřeli Město a pan Petr Pavlík dne 26.3.2009 z důvodu nesplnění
smluvních závazků účelu převodu předmětné nemovitosti kupujícím.
Zastupitelstvo města pověřuje: radu městak zajištění a provedení všech právních, administrativních a finančních úkonů
spojených s odstoupením od shora citované smlouvy.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
  
 
Usnesení č. ZM/13/213/2012/VI
Komunální technika Města Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace místostarosty a tajemníka o průběhu prodeje použitého traktoru Zetor
Horal systém a sněžné traktorové frézy a předloženého návrhu postupu ve věci nákupu nového traktoru včetně
příslušenství.
Zastupitelstvo města schvaluje:  postup pro nákup nového traktoru s jeho součástmi a příslušenstvím na základě radou
města vyhlášenými, projednanými a schválenými veřejnými zakázkami, kterými vyzve zájemce k podání nabídky na
dodávky pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona o veřejných zakázkách a to
na dodávku komunálního traktoru s čelním nakladačem a sněžnou frézou  a na financování nákupu traktoru se součástmi a
příslušenstvím na splátky.
Hlasování  o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Usnesení č. ZM/13/214/2012/VI
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé muzejní expozice.“ 
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložený soupis vícenákladů, které budou hrazeny z rezervy  rozpočtu projektu
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s dodavatelem díla Dodatek č. 1 smlouvy o dílo „Obnova bývalé sýpky
v Rokytnici v O.h. pro umístění stálé muzejní expozice.“
Hlasování  o návrhu 9 pro, 0 proti, 4 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/13/215/2012/VI
Nabídka DEKPROJEKT s.r.o. – zateplení MŠ
Zastupitelstvo města schvaluje:
-         nabídku DEKPROJEKTU s.r.o. na aktualizaci projektové dokumentace na zateplení Mateřské školy Rokytnice v O.h. vč.
pořízení nového tepelného zdroje
-         podání žádosti o dotaci z Operačního programu životní prostřední na zateplení fasády, střechy, odvlhčení zdiva a
výměnu zdroje tepla v budově Mateřské školy Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města ukládá: podat žádost v uvedeném rozsahu schválení
Zodpovídá: rada města                                            Termín: do 31.8. 2012
Hlasování  o návrhu 13  pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 20.15 hod.
 



 
                                                                                               Petr Hudousek – starosta
 
Petr Mareš – místostarosta
 
Ověřovatelé:
Ing. Šárka Rozsívalová
Luděk Divíšek
Věra Černohousová
 
 
Zapsala: Marcela Rykrová
 


